
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-10-19-005588-c - 84ea3f2734fc48b28eda8f2cb934ae5c

1. Найменування плану: Мережеве обладнання (Оптичний патч-корд SC/UPC-SC/UPC, simplex,
Singlemode 230 м. ОК-Net; Модуль SFP SFPd-1SM-1550nm-3SC FoxGate; Конектор Vinga RJ-45
UTP 100 шт; Кабель UTP 305 метрів, Одесакабель, cat. 5е, 4 пари 0,51 мм, мідь)

2. Сума: 8 151.00 UAH

3. Статус: Запланований

4. Опубліковано: 19.10.2023 15:03

Інформація про замовника

5. Найменування: ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 08571340

7. Місцезнаходження: 79007 , Україна, Львівська область, Львів, 79007, Львівська обл., місто
Львів, ВУЛ. КЛЕПАРІВСЬКА, будинок 35

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32421000-0 Мережеві кабелі

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 8 151.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 8 151.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2023


